justifica la necessitat i idoneïtat de convocar un procediment de contractació, negociat 
sense publicitat per raons d’exclusivitat tècnica i funcional, per tal d’adjudicar el contracte 
indicat a l’encapçalament. 

2on. El pressupost base de licitació del contracte és de QUINZE MIL DOS-CENTS 

QUARANTA-CINC EUROS (15.245,00 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 
21%, per import de 3.201,45 €, és a dir, un pressupost total de licitació de DIVUIT MIL QUATRE-
CENTS QUARANTA-SIS EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS (18.446,45 €), IVA inclòs, 
d’acord amb l’article 100 LCSP.

[...]

signatura electrònica a la Universitat de Vic-Universitat Central de Catalunya” . 

Segon.- L’aprovació inclou els Plecs de clàusules administratives particulars (PCAP) i el 
Plecs de prescripcions tècniques (PPT) que han de regir la nova licitació i també el compromís 
de la despesa, per un import màxim de QUINZE MIL DOS-CENTS QUARANTA-CINC EUROS 
(15.245,00 €), equivalent al pressupost net, més l’IVA al tipus vigent del 21%, per import de 3.201,45 
€, és a dir, un pressupost total de licitació de DIVUIT MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SIS 
EUROS AMB QUARANTA-CINC CÈNTIMS (18.446,45 €), IVA inclòs. 

Tercer.- Designar com a responsable del contracte, amb les funcions previstes a l’article